OEC/275/2016 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de junho de 2016.

Prezados Senhores,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossas Senhorias a Moção nº 150/2016, de autoria dos Vereadores Juliano Cesar Rodrigues e Sebastiana Maria Ribeiro Tavares, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de junho do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para apresentar-lhe meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

José Roberto De Rosis Mazeu
PRESIDENTE
Ilustríssimos Senhores
Roberto de Jesus Scarpelini e Sandra Cristina Passeli
GAIB – Grupo Antialcoólico Independente de Bebedouro
BEBEDOURO – SP